

## Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Международный аэропорт "Казань"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	20	20	0	17	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	56	56	0	44	0	12	0	0	0
из них женщин	34	34	0	34	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	да/нет)Ежегодный дополнительный	г)Сокращенная продолжительность	ет)Молоко или другие равноценные	(да/нет)Лечебно-профилактическое	)Льготное пенсионное обеспечение	
		химический	биологический	твияаэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	вцессанапряженность трудового									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
	<b>ООООВП</b> <i>Отдел ОООВП</i>																							
1-148	Начальник отдела <i>Бизнес-зал Т-1А</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
2-148	Администратор Бизнес- зала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
3-148	Администратор Бизнес- зала <i>Обслуживание Т-2</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4-148	Диспетчер по организации обслуживания особо важных пассажиров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий	Повышенный размер оплаты труда	да/нет)Ежегодный дополнительный	т)Сокращенная продолжительность	ет)Молоко или другие равноценные	(да/нет)Лечебно-профилактическое	)Льготное пенсионное обеспечение
		химический	биологический	твияаэрозоли преимущественно	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	оцессанапряженность трудового								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-148А	Агент по организации обслуживания особо важных пассажиров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6-148А (5-148А)	Агент по организации обслуживания особо важных пассажиров	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7-148	Носильщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<b>Отдел пресс-службы</b>																						
8-148	Специалист по связям с общественностью	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>ПТО</b>																						
9-148	Инженер- сметчик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>АУП</b>																						
10-148	Первый заместитель генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>СОПП</b>																						
11-148	Диспетчер почтово-грузовых перевозок (старший)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12-148	Диспетчер почтово-грузовых перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13-148	Приемо-сдатчик почтово-грузовых перевозок	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
	<b>Аэродромная служба</b>																						
14-148	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
15-148	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
16-148	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17-148	Водитель автомобиля (бригадир)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
18-148	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
19-148	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
20-148	Тракторист	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 31.08.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора - директор по эксплуатации и техническому развитию

(должность)

(подпись)

Гизатуллин Р.Г.

(Ф.И.О.)

28.09.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора — финансовый директор

(должность)

(подпись)

Галимова Э.Р.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Заместитель генерального директора — директор по правовым вопросам и кадровой политике

(должность)

(подпись)

Мамакова Р.В.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Директор по аэродромному обеспечению

(должность)

(подпись)

Коршунов В.В.

(Ф.И.О.)

26.09.2020

(дата)

Директор по наземному обеспечению перевозок

(должность)

(подпись)

Васина А.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Директор по персоналу и организационному развитию

(должность)

(подпись)

Валеева Д.М.

(Ф.И.О.)

25.09.2020

(дата)

Начальник отдела кадрового учёта

(должность)

(подпись)

Газизова Г.М.

(Ф.И.О.)

25.09.2020

(дата)

Руководитель отдела труда и расчёта заработной платы

(должность)

(подпись)

Камалова Л.Ф.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Председатель профкома

(должность)

(подпись)

Ханнев Э.Н.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Балякин А.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Специалист в области охраны труда

(должность)

(подпись)

Гайдарева Д.А.

(Ф.И.О.)

24.09.2020

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3525

(ИД и резерв экспертов)

(подпись)

Чулков Николай Константинович

(Ф.И.О.)

31.08.2020

(дата)